MODELO
ATA  DE   ELEIÇÃO  PARA  A   CONSTITUIÇÃO  DA  COMISSÃO  DE  ÉTICA  MÉDICA  DO(A)_________ _____________________________aos ________ dias do mês de ________ do ano de _______________, na sala ______, localizada no ______ andar, na cidade onde se encontrava instalada a urna para o depósito de votos visando a constituição da Comissão De Ética Médica, compareceram os médicos aptos a votar cujas assinaturas seguem em anexo, a fim de procederem a referida eleição por voto secreto e direto. Compareceram a respectiva urna _____ colegas médicos aptos a votarem, em processo eleitoral transcorrido sem nenhuma anormalidade. Findo o prazo estabelecido no edital de convocação de eleição datado de ___/___/_____, procedeu-se a abertura pela Comissão Eleitoral da urna que se encontrava até então lacrada, para a contagem dos votos ali depositados, obtendo-se o seguinte resultado: CHAPA 1 ____VOTOS, CHAPA 02 _________VOTOS, totalizando: _____votos diante de tal resultado, a comissão eleitoral proclamou vencedora a CHAPA ______ composta pelos médicos abaixo relacionados:
Membros Efetivos:
1- NOME: __________________________________________________ - CRM/SE Nº

2- NOME: __________________________________________________ - CRM/SE Nº

3- NOME: __________________________________________________ - CRM/SE Nº

4- NOME: __________________________________________________ - CRM/SE Nº

5- NOME: __________________________________________________ - CRM/SE Nº
Membros Suplentes:
1- NOME: __________________________________________________ - CRM/SE Nº

2- NOME: __________________________________________________ - CRM/SE Nº

3- NOME: __________________________________________________ - CRM/SE Nº

4- NOME: __________________________________________________ - CRM/SE Nº

5- NOME: __________________________________________________ - CRM/SE Nº

Nada mais havendo a consignar, encerramos a presente ata, a qual vai devidamente assinada pelos membros da comissão eleitoral que neste ato encerram seus trabalhos.
MEMBROS DA COMISSÃO ELEITORAL

_______________________________________

________________________________________

________________________________________